3 RPT-1000AP IEC Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*IEC 2 шт. 2 880,36 5 760,72
4 RPT-1000AP SCHUKO Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 2 шт. 2 880,36 5 760,72

Разом: 24 471,72
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 24 471,72
Усього найменувань 4, на суму 24 471,72 UAH
Двадцять чотири тисячі чотириста сімдесят одна гривня 72 копійки

Менеджер